Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Edital de Seleção Nº001/2023/CAT_ATIRD

O Centro Agroecológico Tamanduá (CAT) torna público a lista unificada do resultado final do Processo Seletivo de Contratação de Pessoal

e Cadastramento de Currículos, conforme o Edital no item 5.5-Cronograma Previsto. Toda informação pertinente à eventual contratação será

transmitida diretamente à/ao candidata/o classificada/o, mediante contato do Centro Agroecológico Tamanduá.

O resultado segue conforme as alterações contidas no Anexo I.

Não serão fornecidas informações adicionais por telefone, presencialmente ou através de redes sociais.

NOME Classificação Resultado da Classificação

Gestor de Indicadores, Evidências e Auditoria

Renato De Freitas Gualberto 1º Habilitado (a)

Caroline Magnago Menelli - Não habilitado

Assessor Técnico de Área - Jurídico

Iesmy Elisa Gomes Mifarreg Alves 1º Habilitado (a)

Maria Augusta Domingos Dias 2º Habilitado (a)

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Fernando Soares Gomes 3º Habilitado (a)

Camilla Santos Torrecillas De Almeida 4º Cadastro de Reserva

Juliane Samia Oliveira Silva 5º Cadastro de Reserva

Leonardo Custódio Da Silva Júnior 6º Cadastro de Reserva

Nayara Mara Ferreira Gonçalves 7º Cadastro de Reserva

Jéferson Da Silva Pereira 8º Cadastro de Reserva

Bolívar Kokkonen dos Santos 9º Cadastro de Reserva

Renzyo Augusto Santos Costa 10° Cadastro de Reserva

Ana Carolina Tostes De Oliveira 11° Cadastro de Reserva

Eduardo Wallan Batista Moura 12° Cadastro de Reserva

Giovana Nobre Carvalho 13° Cadastro de Reserva

Jeanne Moreira Alves 14° Cadastro de Reserva

Régis João Nodari 15° Cadastro de Reserva

Rafael Vicente Corrêa Lucas 16° Cadastro de Reserva

Raphaela Pires Teodoro 17° Cadastro de Reserva

Moisés Eustáquio Gonçalves Dos Santos 18° Cadastro de Reserva

Larissa Cardoso Pereira 19° Cadastro de Reserva

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Marcelo De Oliveira Ferreira 20º Cadastro de Reserva

Lívea Franco Soares 21º Cadastro de Reserva

Dayana Maria Fonseca 22º Cadastro de Reserva

Jesus Menjivar Nieto 23º Cadastro de Reserva

Lucas Lima De Souza 24º Cadastro de Reserva

Isabela Angélica De Morais 25º Cadastro de Reserva

Tiago Reis Bittencourt 26º Cadastro de Reserva

Flávia Ferreira Nunes 27º Cadastro de Reserva

Juliana De Athayde Fraga 28º Cadastro de Reserva

Heberton Barbosa Onofri 29º Cadastro de Reserva

Suzana Maria Loureiro Silveira 30º Cadastro de Reserva

Rosane De Assis Souza 31º Cadastro de Reserva

Leandro Liberato Dos Anjos 32º Cadastro de Reserva

Ana Beatriz Moreira Puchetti Jardim 33º Cadastro de Reserva

Daphinne Tamires Nogueira 34º Cadastro de Reserva

Poliana Lino Rodrigues - Não habilitado (a)

Natália Santos Costa - Não habilitado (a)

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Josiane Kellen Guimarães Fernandes Chaves - Não habilitado (a)

Ana Cláudia Moreira Barbosa - Não habilitado (a)

Bethania Rezende Matos - Não habilitado (a)

Fernanda De Oliveira Moreira - Não habilitado (a)

Marco Aurélio Souza Lara - Não habilitado (a)

Erna Fonseca Holzinger - Não habilitado (a)

Érika Patrícia De Assunção - Não habilitado (a)

Assessor Técnico de Mobilização - Psicossocial

Geruza Luiza Da Silva 1º Habilitado (a)

Thaliana Piovezana Lizardo 2º Cadastro de Reserva

Lilian Rodarte Nascimento 3º Cadastro de Reserva

Priscila Starling Silveira 4º Cadastro de Reserva

Tatiana Medeiros Tatagiba 5º Cadastro de Reserva

Acácia Cruz Santos 6º Cadastro de Reserva

Inaiê Vilhena Dos Santos 7º Cadastro de Reserva

Maria Do Socorro De Oliveira Barbalho 8º Cadastro de Reserva

Rhutielly Fernanda Vieira Da Silva 9º Cadastro de Reserva

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Shayane Ventura Ferreira Ribeiro 10º Cadastro de Reserva

Joana Aparecida dos Reis 11º Cadastro de Reserva

Thaise Rodrigues Riva 12º Cadastro de Reserva

Mirelly Ferreira Gonçalves 13º Cadastro de Reserva

Isabel Cristina Camargos Coimbra 14º Cadastro de Reserva

Thais Campos Braga 15º Cadastro de Reserva

Assessor Técnico de Mobilização - Ambiental

Jéssica Cristina Lozovei 1º Habilitado (a)

Guilherme Bongiovani Tavares De Vasconcelos 2º Cadastro de Reserva

Izabel Cristina De Abreu 3º Cadastro de Reserva

Vinícius Alves Cândido 4º Cadastro de Reserva

Maurilio Daurte Batista 5º Cadastro de Reserva

Rodolfo Alves Barbosa 6º Cadastro de Reserva

Elaine Coelho Cristóvao 7º Cadastro de Reserva

Hulie Gonçalves Andrade 8º Cadastro de Reserva

Joana Vilar Ramalho Ramos 9º Cadastro de Reserva

Gladston De Andrade Figueiredo 10º Cadastro de Reserva

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Jorge Gabriel Ges Simoes 11º Cadastro de Reserva

Vladimir Dayer Lopes De Barros Moreira 12º Cadastro de Reserva

Éder Luiz Araújo Silva 13º Cadastro de Reserva

Davi Pinto Coelho Salvador Correa 14º Cadastro de Reserva

Heloisa Neves Brasil 15º Cadastro de Reserva

Ana Flávia Rocha Santos 16º Cadastro de Reserva

Bruno Geraldi Martins 17º Cadastro de Reserva

Carine Guedes Ramos 18º Cadastro de Reserva

Assessor Técnico de Mobilização - Agrárias

Rodolfo Alves Barbosa 1º Habilitado (a)

Vladimir Dayer Lopes De Barros Moreira 2º Cadastro de Reserva

Hulie Gonçalves Andrade 3º Cadastro de Reserva

Maurilio Daurte Batista 4º Cadastro de Reserva

Leopoldo De Jesus Coutinho Campos De Oliveira 5º Cadastro de Reserva

Izabel Cristina De Abreu 6º Cadastro de Reserva

Miryam Terezinha Silva Belo 7º Cadastro de Reserva

Ana Flávia Rocha Santos 8º Cadastro de Reserva

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Lorena De Castro Campos 9º Cadastro de Reserva

Assessor Técnico de Mobilização - Geoprocessamento

Vinícius Alves Cândido 1º Habilitado (a)

Edson de Jesus Gomes 2º Cadastro de Reserva

Rodolfo Alves Barbosa 3º Cadastro de Reserva

Jorge Gabriel Ges Simoes 4º Cadastro de Reserva

Tales Gaspar de Mattos Reis 5º Cadastro de Reserva

Jéssica Cristina Lozovei 6º Cadastro de Reserva

Mariane Paulina Batalha Roque 7º Cadastro de Reserva

Camila Jorge Moretti de Campos 8º Cadastro de Reserva

Assessor Técnico de Área - Saúde Coletiva

Gabriela Pôrto Marques 1º Habilitado (a)

Fabiana Aparecida Nunes 2º Cadastro de Reserva

Lorenza Ferreira De Sousa 3º Cadastro de Reserva

Thais Lourenço Assumpção 4º Cadastro de Reserva

Amanda Gabriela De Sá Ferraz Souza 5º Cadastro de Reserva

Ludmilla Leidianne Limirio Souza 6º Cadastro de Reserva

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Assessor Técnico de Área - Comunicação Social

Andressa Cruz Zumpano 1º Habilitado (a)

Wandeir Lucas Campos 2º Habilitado (a)

Silmara Candinho Alves Filgueiras 3º Cadastro de Reserva

Sávio Germano Rodrigues Portela 4º Cadastro de Reserva

Natália Suellen Pereira Da Silva 5º Cadastro de Reserva

Raíra Saloméa Nascimento 6º Cadastro de Reserva

Patrícia Monteiro Castanheira 7º Cadastro de Reserva

Juliana Santos Silveira De Almeida 8º Cadastro de Reserva

Luana Araújo De França 9º Cadastro de Reserva

Willian José de Carvalho 10º Cadastro de Reserva

Letícia De Sousa Lima 11º Cadastro de Reserva

Mariana Medeiros Duarte 12º Cadastro de Reserva

Natalia Queiroz Bernardes De Souza 13º Cadastro de Reserva

Miriã Porfírio De Vasconcelos Rentüs Fuly 14º Cadastro de Reserva

Cristina Haas Scheeren 15º Cadastro de Reserva

Stheffani Garcia De Souza 16º Cadastro de Reserva

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Janaíne Dos Anjos Ferraz 17º Cadastro de Reserva

Assessor Técnico de Área - Análise de Dados

Elielson Pereira Bleidorn 1º Habilitado (a)

Assessor Técnico Mobilizador - Mobilização

Acácia Cruz Santos 1º Habilitado (a)

Francisco Vilas Bomfim De Oliveira 2º Habilitado (a)

Carine Guedes Ramos 3º Habilitado (a)

Isabel Cristina Camargos Coimbra 4º Habilitado (a)

Albiery De Oliveira 5º Cadastro de Reserva

Andreia Xavier Pereira 6º Cadastro de Reserva

Marta Cristina Cruz De Santana 7º Cadastro de Reserva

Diogo Cunha Coelho 8º Cadastro de Reserva

Miriã Porfírio De Vasconcelos Rentüs Fuly 9º Cadastro de Reserva

Giovana Cabral Cazassa 10° Cadastro de Reserva

Jéferson Da Silva Pereira 11° Cadastro de Reserva

Marina Miranda De Faria 12° Cadastro de Reserva

Rhutielly Fernanda Vieira Da Silva 13° Cadastro de Reserva

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Osmar Sousa Andrade 14° Cadastro de Reserva

Lilian Rodarte Nascimento 15° Cadastro de Reserva

Émile Nycole Carvalho De Freitas 16° Cadastro de Reserva

Renzyo Augusto Santos Costa 17° Cadastro de Reserva

Júlia Aline Gomes Souza 18° Cadastro de Reserva

Natanaelma Silva Da Costa 19° Cadastro de Reserva

Patrícia Monteiro Castanheira 20º Cadastro de Reserva

Thais Campos Braga 21º Cadastro de Reserva

Jorge Gabriel Ges Simoes 22º Cadastro de Reserva

Bárbara Veloso Martins 23º Cadastro de Reserva

Felipe Amaral De Vasconcellos 24º Cadastro de Reserva

Sabrina Mayara Ferreira Canuto 25º Cadastro de Reserva

Gladston De Andrade Figueiredo 26º Cadastro de Reserva

Ginno Alexander Pérez Salas 27º Cadastro de Reserva

Juliana De Athayde Fraga 28º Cadastro de Reserva

Janaina De Mattos Faria 29º Cadastro de Reserva

Euriko Dos Santos Yogi 30º Cadastro de Reserva

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Marta Bramuci de Freitas 31º Cadastro de Reserva

Felipe Gomes Barreto 32º Cadastro de Reserva

Manuella De Lacerda Nascimento 33º Cadastro de Reserva

Mateus Henrique Dos Santos Peixoto Magalhães 34º Cadastro de Reserva

Mirelly Ferreira Gonçalves 35º Cadastro de Reserva

Sinthia Luzia de Oliveira 36º Cadastro de Reserva

Welder Nunes de Souza 37º Cadastro de Reserva

Paula Andréia de Jesus Brito 38º Cadastro de Reserva

Tarsila Esteves Gonçalves De Paula 39º Cadastro de Reserva

Sara Neves Silva 40º Cadastro de Reserva

Tabata Berg 41º Cadastro de Reserva

Sandy Evelyn Pereira Arguelho 42º Cadastro de Reserva

Paula De Castro Bogarim 43º Cadastro de Reserva

Assessor Técnico de Gestão de Pessoas - Recursos Humanos

Fabrícia Aparecida De Souza Candido 1º Habilitado (a)

Angélica De Oliveira Lascola 2º Cadastro de Reserva

Camilla Pinheiro Do Espírito Santo 3º Cadastro de Reserva

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Assistente Administrativo - Administrativo

Carolina Zickenrodt 1º Habilitado (a)

Vitória Costa De Almeida Clarete 2º Cadastro de Reserva

Ana Paula Silva Ferreira 3º Cadastro de Reserva

Auxiliar Administrativo - Recepção

Mariane Araújo Pereira 1º Habilitado (a)

Dávini Correia Bastos 2º Habilitado (a)

Vitória Costa De Almeida Clarete 3º Cadastro de Reserva

Matheus Monteiro Santoro Dos Santos 4º Cadastro de Reserva

Camila Marçal De Souza 5º Cadastro de Reserva

Gabriela Carvalho E Tavares 6º Cadastro de Reserva

Marinalva Luciana Da Silva 7º Cadastro de Reserva

Ulisses Silva Oliveira 8º Cadastro de Reserva

Felipe Almeida Moura - Não habilitado

Jheizemar Richelle De Andrade Souza - Não habilitado

Auxiliar Serviços Gerais - Auxiliar Serviços Gerais

Maria José Costa Pereira Santos Vila Real 1º Habilitado (a)

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Jaqueline Raquel De Oliveira 2º Cadastro de Reserva

Motorista

Fabrício Colen Batista 1º Habilitado (a)

Pedro Henrique Falcão Campos 2º Cadastro de Reserva

Valdirlei Lourenço Dos Santos 3º Cadastro de Reserva

Phillipe Gloria Dutra 4º Cadastro de Reserva

Geraldo Lúcio Damião - Não habilitado

Sergio Jose Da Silva - Não habilitado

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG

Centro Agroecológico Tamanduá
_________________________________________________________________________________________________________________________________

ANEXO I

ERRATA:

Em conformidade com o Plano de Trabalho, retifica-se as nomenclaturas dos cargos listados abaixo, sem alteração das funções e

remunerações previstas no Edital.

Onde lê-se no edital: Leia-se:

Coordenação de Monitoramento, indicadores e Evidências Gestor de Indicadores, Evidências e Auditoria

Assessor técnico de

área - Nível Superior: Psicossocial

Assessor Técnico de mobilização - Psicossocial

Assessor Técnico de Área - Ambiental Assessor Técnico de Mobilização - Ambiental

Assessor Técnico de Área - Ciências Agrárias Assessor Técnico de Mobilização - Agrárias

Assessor Técnico de Área - Geoprocessamento Assessor Técnico de Mobilização - Geoprocessamento

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Centro Agroecológico Tamanduá- CAT

Rua Vereador João H. Dornellas, 276, Lourdes
Governador Valadares-MG